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CONSEILLERS EN INSERTION

Nom ligne directe portable adresses mails

Bazin Patricia 06 25 00 36 22

Benis Chrystelle 02 22 43 80 70 06 20 49 57 70

Besnard Pierre 06 20 49 57 86

Bloyet Nelly 02 99 35 41 98

Bourigault Aurélie 06 10 89 30 06

Coupée Pérignon Christine 02 99 55 10 12

Deborde Véronique 02 99 78 00 59

Duvivier Alexis 06 17 79 25 27

Fichou Hamon 02 23 46 85 19
02 99 12 19 19

Guérin Cindy 06 20 49 57 90

Guthbrod Véronique 06 20 49 57 79

Houguet Anthony 02 99 78 55 69 

Hubert Nathalie 02 23 62 21 81

Labbé Sarah 02 99 35 41 97

Le Bouler Sébastien 02 23 62 26 17

Le Brun Jennifer 02 99 78 00 78

Le Caër Mireille 02 99 57 05 85 06 25 00 37 57

Le Cornec Chantal 06 20 49 57 85
02 99 78 00 52 06 95 55 09 87

fil rouge 02 99 36 67 67
Legendre Guénola 02 99 78 55 65

Losfeld Marie 02 23 62 26 16

Louzier Angéline

02 23 62 21 71 06 22 15 21 08

Manocchi Marie-Pierre
Martz Rachelle 06 20 49 57 71

02 23 62 26 00

                 Noyal Chatillon S/Seiche 02 99 05 15 41

Milet Aurélie 06 20 49 57 68 amilet@mlrennes.org

Morineau Damien 02 99 78 55 68

Motscha Hugo 02 23 62 21 78

02 99 78 00 55

Pavy Virginie  02 23 46 85 18 

02 99 37 39 10 sperdereau@mlrennes.org

Noyal sur Vilaine 02 99 00 65 50

02 99 78 00 55

St Grégoire 02 99 23 17 90

Pineau Anne 02 99 12 19 18

Serna Valérie 02 99 29 76 80 vserna@mlrennes.org
Tahiri Nabil 02 99 78 55 66
Wahid Karen 06 20 49 57 87

Zinberg Laurence 06 34 49 31 27

CONSEILLERS EMPLOI

Angleraux Laurence 02 22 43 80 50 06 29 89 72 47

Anguenot Fabrice 02 99 78 00 78 07 81 35 11 81 

Anciennement F. Anneix 02 22 43 80 53 06 25 72 13 83

Berthomé Maryline 02 99 78 00 66 06 27 26 61 40

Bilheude Anne-Laure 02 99 78 00 75 06 46 35 45 08

Gessen Guillaume 02 99 78 55 60 06 27 26 57 93

Langlais Julia 02 99 78 00 61 06 20 49 57 74

Mauger Patricia 02 99 78 55 64 06 46 22 43 65

Pincemin Janique 02 99 78 00 76 06 20 49 57 78

Vasquez Raphaël 02 99 78 00 79 06 17 27 83 73

Rouaud Sophie 02 99 78 00 65

Deleurme Valérie 02 99 78 00 65 02 99 78 00 53 vdeleurme@mlrennes.org

CONSEILLERS FORMATION

Bertho Françoise 02 99 78 00 72

Giboire Christian 02 99 78 00 67
Guihard Marie-Paule 02 99 78 00 64

CONSEILLERS GARANTIE JEUNES
02 23 35 52 20 06 99 24 38 01

02 23 35 52 18 06 99 24 38 01

06 99 24 42 32

06 64 42 84 49

02 23 35 52 19 06 99 24 39 03

02 23 35 52 17 06 99 24 39 03

06 64 42 84 49

02 23 35 52 16 06 64 42 82 90

02 23 35 52 21 06 64 42 82 90

06 99 24 41 52

06 10 89 29 79

06 99 24 42 32

pbazin@mlrennes.org

cbenis@mlrennes.org

pbesnard@mlrennes.org

nbloyet@mlrennes.org

abourigault@mlrennes.org

c.coupee@betton.fr

vdeborde@mlrennes.org

aduvivier@mlrennes.org

hfichou@mlrennes.org
Gessen Frédéric                          Maurepas fgessen@mlrennes.org

cguerin@mlrennes.org

vguthbrod@mlrennes.org

ahouguet@mlrennes.org

nhubert@mlrennes.org

slabbe@mlrennes.org

slebouler@mlrennes.org

jlebrun@mllrennes.org

mlecaer@mlrennes.org

clecornec@mlrennes.org
Le Floch Mireille                   Rennes centre mlefloch@mlrennes.org

glegendre@mlrennes.org

mlosfeld@mlrennes.org

alouzier@mlrennes.org

Lucas Ronan                  Champs Manceaux rlucas@mlrennes.org

mpmanocchi@mlrennes.org

rmartz@mlrennes.org

Mihoubi Mohamed                           Blosne mmihoubi@mlrennes.org

dmorineau@mlrennes.org

hmotscha@mlrennes.org

Paoli Pauline (jusqu'à début février) ppaoli@mlrennes.org

vpavy@mlrennes.org

Perdereau Séverine            Chateaugiron

Perez Martine                      Parcheminerie mperez@mlrennes.org

apineau@mlrennes.org

ntahiri@mlrennes.org
kwahid@mlrennes.org

lzinberg@mlrennes.org

langleraux@mlrennes.org

fanguenot@mlrennes.org

mberthome@mlrennes.org

albilheude@mlrennes.org

ggessen@mlrennes.org

jlanglais@mlrennes.org

pmauger@mlrennes.org

jpincemin@mlrennes.org

rvasquez@mlrennes.org

CONSEILLERS POLE EMPLOI (Mail commun : poleemploi@mlrennes.org)

srouaud@mlrennes.org

fbertho@mlrennes.org

cgiboire@mlrennes.org
mpguihard@mlrennes.org

Aoustin Isabelle                           GJ AFPA iaoustin@mlrennes.org

Bertheux Gilles                             GJ AFPA gbertheux@mlrennes.org

Bidault Julien                            GJ Guichen jbidault@mlrennes.org

Bloyet Benjamin                            GJ CRIJ bbloyet@mlrennes.org

Chauvel Amélie                            GJ AFPA achauvel@mlrennes.org

Delourmel Julie                            GJ AFPA jdelourmel@mlrennes.org

Hays Aurélie                                  GJ CRIJ ahays@mlrennes.org

Laumaillé Justine                         GJ AFPA jlaumaille@mlrennes.org

Leray Anthony                             GJ AFPA aleray@mlrennes.org

Paoli Pauline                            GJ Montfort ppaoli@mlrennes.org

Rachedi Ahmed                        GJ Montfort arachedi@mlrennes.org

Sorel Stéphanie                         GJ Guichen ssorel@mlrennes.org
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